KE38
产品特性
• 适合用于测量角度, 位置, 转速, 速度, 加速度, 距离
• 电源电压: 5 VDC , 12 - 24 VDC  ±5%
型号构成
仅作为参考，实际产品的组合型号请和技术选型确认。
5 61 2 3 4 7
1 3 分辨率
数字：参考‘规格’中的
分辨率
轴外径
6：Φ6mm
轴外形
S：轴型
输出相
电源电压
4
5
2
输出控制 6 连接方式7
增量型旋转编码器
KE-38系列
2：A,B
N: NPN 集电极开路输出
V: 电压输出
L: 线性驱动输出
T: 推拉输出 5:5 VDC
26:12-26 VDC C: 后面电线引出接插型
无标识:侧面接插型
CS: 侧面防水接插型
8：Φ8mm
电缆线线色说明
5芯电缆线 A/B/Z
信号线 输出
技术规格
电源电压
消耗电流 ≤60mA
20mA允许负载
信号高电平 ≥2.5V
信号低电平 ≤0.5V
+5V±5%
输出电路 驱动器程序L
红
VCC
黑
0C
绿
A
白
B Z A/ B/ Z/
N.C
屏蔽线